05/01/2024DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI EDIÇÃO 049 ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023   

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº129/2023
CONCORRENCIA Nº17/2023
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que fica alterada a data de abertura da
licitação na modalidade   CONCORRÊNCCIA Nº17/2023, tipo menor preço global, cujo objeto visa a   contratação de empresa especializada para execução da obra de
pavimentação poliédrica em áreas rurais, nos termos do Contrato de Repasse nº925182/2021/MDR/CAIXA, em razão de alteração nas condições habilitatórias do Edital de
Licitação.   A data final de acolhimento das propostas será às  08:30 horas do dia 01/03/2024 e o inicio da sessão às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº8.666/93
  e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: http://prefeiturapiumhi.mg.gov.br/editais/, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo
telefone (37)3371-9222.  Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

2024.01.05

https://transparencia.prefeiturapiumhi.mg.gov.br/editais/